那坡县义务教育均衡发展教育教学设备采购项目（美术、音乐）采购项目的潜在供应商应在广西政

府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取(下载)竞争性谈判文件，并于 2025 年 12

月 19 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-J1-260203-SYGS ；采购计划备案文号：NPZC2025-J1-01359；

项目名称：那坡县义务教育均衡发展教育教学设备采购项目（美术、音乐）；

采购方式：竞争性谈判；

预算金额：人民币壹佰玖拾玖万玖仟陆佰陆拾元整（¥1999660.00）；

最高限价：人民币壹佰玖拾玖万玖仟陆佰陆拾元整（¥1999660.00）；

采购需求：采购美术、音乐教室设备，具体详见竞争性谈判采购文件第三章“采购需求”；

合同履行期限（交货期）：签订合同之日起 25 日内完成供货及安装调试，并交付使用；

本项目（否）接受联合体

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业采购；

3.本项目的特定资格要求：（1）国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具备有效的新闻出版

部门颁发的《中华人民共和国出版物经营许可证》（证书有效期内各年度均须通过新闻出版部门的年检，

[...]

本地系统启动盘的冻结、解冻（冰点保护）。冻结的设备重

启后会自动还原到冻结前 的状态，即本地系统启动盘 的数

据及系统更改会自动恢复至冻结前状态。

2.管理平台可实时监控开启冰点保护设备数量、安装冰点保

护设备数量、磁盘冰冻状态等，并提示冰点风险，方便用户

管理一体机系统环境，管理平台可开启或关闭指定交互智能

设备的任意磁盘分区数据还原（冰点）保护。

3.管理平台可随时查看所有弹窗拦截的设备数和历史拦截

的条数。

4.管理平台可开启或关闭全校所有设备的弹窗拦截功能。

采购预算：人民币壹佰玖拾玖万玖仟陆佰陆拾元整（¥1999660.00）

▲二、商务条款

1 供货基本要求

1.竞标产品必须是合法销售的全新正品，符合国家有关安全规定，如不能确保

产品为合法全新正品，采购人有权拒绝接收全部货物，由此引发的所有损失由

供应商负责。

2.供应商所供货物必须符合竞争性谈判文件的要求，且交货前必须经采购人代

表验收认可，否则采购人拒绝签收。

3.供应商应依据采购人的要求负责货物供货、安装等涉及的一切费用。

4.保修期内，如发现有质量问题或不符合采购人采购要求的，成交供应商无条

件给予包换包退，因货物质量原因造成采购人损失的，由成交供应商负责。